
r SISTEMA PARA

&!ffic
Re9 rptEsradoPr€supuestoEgrssos-CP CTO
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Estado Anal¡tico del Ejercicio del Presupuesto de Egrésos
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PALACIO

I
Fecha y I

I
hora de lmpresrón I

191)ul12024

01:53 p rñ

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducc¡ones) Devengado Pagado

Concepto

3=(,1r2) 4

Del0llaú 12024 Al3 vt.12024

SERVICIOS PERSOT{ALES

REMUNERAcIoNES AL PERSoNAL DE cARAGTER
PERMANENTE

Remune6ciones al personal de carácler tr¿nsitofio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPEC!{LES

SEGURIDAO SOCIAL

oTRAs PRESTACIoNES SocIALES Y ECoNÓMICAS

PREVISIONES
pAGo DE EsrlMuLos A SERVTDoRES púBlrcos

MAfERIALES Y SUMINISTRO
f\¡ateriales de administración, €mrsión de docueñntos y

articulos de of¡ciales

ALIMENfOS Y UTENSILIOS

MATERTAS pRtMAs y MATERTALES DE pRo0ucctóN y
coMERcrALrzAcróN

MATERTALES yARTlcuLos DE coNsrRUcctóN y DE
REPARAcTóN

Prod!clos químrcos, farmac¿uticos y de laboratoros

COMBUSf IALES LUBRICANTES Y AOITIVOS

VESTUARIo, BLANcos PRE DAS DE PRofEccIÓN Y
ARTlcuLos DEPoRftvos

Maleriales y sum¡nislro pára seguridad

HERRAMIENfAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
sERVrcros BAsrcos
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVIcIoS PRoFESIoNALES, cIENTIFIcos, TÉcNIcos Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, EANCARIOS Y COMERCIALES

sERvrcros DE rNsrALActóN. REPARACIóN.
|VANTENTMTENTo y coNSERV clÓN

sERvrcros DE coMUNrcAcrófr socr,Al y puaLrcroAD

Servlcos de trasládos y vrá¡cos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERATES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y AS¡GNACION€S AL
SEcToR PÚ8LIco

s74 636 00

t0 00

$21 101 20

$0 00

s95,737.20

10.00

t3.629 70

so 00

¡33,695,}O.00

s29 088 167 00

30.00

s0.00

t33,695,3,O.00

s29.088.167 00

¡7,065,279.72

s7 .o45 62211

§7,065,279.72

s7.045 622 11

§25,630,050.28

s22 A42 544 89

$12 896 66 s12.896 66

Subeiercicio

$131.403 34

t0 00

$3.567.173.00

§0.00

$1 020.000.00

320 000.00

$0 00

§a,945,8t5.28

§3,984 612.63

§0 00

$19 657.51

§0 00

t0 00

§0 00

l0 00

¡335,014.50

§254,25S 59

$0 00

$3 547.515 39

s0 00

$1.020.000 00

s20 000 00

s0 00

¡4,610,800.68

s3 730.353 04

s3 629 70

$0 00

392,107 50

§0 00

$0.00

s6.297 67

s6,787 39

§171.800 00

s43,297 _47

$244,072.39

s0 00

s220.371 00

$0.00

$1,624 39

§0 00

§221.995 39

$0 o0

$21.013.47

¡6,653,r33.50

$896 881 50

$23 000.00

$57 000 00

3159,68{.21

$12,849 03

$0 00

$0 00

¡6,812,817.71

§909,730.53

s23.000 00

$67.000 00

§0 00

s1a 427 _79

s24 747 39

§0 00

s1s,427 79

$24,747 39

s171,E00 00

s64 869 88

$219.285 00

$144.300 00 s0 00 s144 300.00

11 .942,77 4.1A

$265 924 56

$0 00

s5 104 00

1t,942,774.18

6265.924 56

$0 00

$5 104 00

t4,870,043.53

§643.805 97

523.000 00

$61.896 00

$0.00

t2t.013 {7
§0 00

§200 981 92

$10.71279

5530 55413
$198.287 21

$1.676,408 29

s207 000 00

s1.964 252 00

$2,000 00

9242,710 42

6209.000 00

$2 204 962.42

$1A71279
s530 554 13

s0 00

$244.000 00

s2,371,000.00

$880.000 00

i2,58r,019.50

s0 00

$6.18610

-$120.030 53

$15.96919

¡r,060,880.15

s0 00

§250 186 10

s2.250 969 47

$895,96919

t3,64t,899.65

s0 00

$69.557 82

s976,132 74

§84 788 14

11,764,614.56

§0 00

$69.557 82

s976,132.74

s84 788 14

11,7 57 ,t92.74

§0 00

§180,628 28

$l 274 836 73

$811,181 05

31,877,285.09

§0 00 s0 00 $0 00 §0 00 s0 00 s0 00

Egresos

Modil¡cado
I 6=(3_4)

s0 00

$3,567,173 00

s0 00

$1.020 000 00

$20.000.00

$0 00

¡4,936,507.00

s4,011 115 00

$0 00

319.657 61

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

¡335,0ra.6n

$254 259.59

¡0.00
50.00

90.00

$0 00

t0.00
50 00

19,308.28

-$26.502 37

s171.800 00

s77 000 00

$237 .285 A0
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Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducc¡ones) Modif¡cado Devengado Pagado

51 2

Oel Ollaú.t2O24 Al 30lun.l2124 hora de lmpres ón

Subejercic¡o

6=(3-4)
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR P BLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS MANDATOS Y
orRosANÁLoGos

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

Tranferencas al exlerior

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPo DE ADMINISfRAcIÓN

MOBILIARIO Y EQUIPO EOUCACIONAL Y RECREATIVO

Eoutpo E TNSTRU¡TENTAL [4ÉDtco y DE LABoRAToRIo
vEHicuLos Y EoutPo DE TRANSPoRTE

EOUIPO DE DEFENSA Y SEGURIOAO

MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y HERRAI\,IIENTAS

AcTIVos EIoLÓGIcoS
BIENES INI\¡UEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

TNVERS|óN PúBLrcA
OBRA PUBI ICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

oBRA PúBLrcA EN BTENES PRoPtos
PROYECTOS PROOUCf¡VOS Y ACCIONES DE FOI\iIENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
INVERSIONES PARA EL FOMENfO DEACTIVIDADES

PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COI¡PRA DE TITULoS Y VALoRES

coNcESIÓN DE PRÉsTA[¡os
INVERSIONES EN FIOEICOMISOS. MANDATOS Y OTROS

ANALoGoS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PÚBLIcA

s0.00

$0.00

$0.00

-¡1,229,872.64

$36,467.99

$0.00

$0.00

-$1,046,644 63

$0.00

-s219.696 00

$0.00

$0.00

$o.oo

¡o.oo

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

§0 00

§0 00

s0 0o

$0 00

$0.00

$0 00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$0.00

$0 00

$0 00

§0 00

§0 00

$0.00

s0 00

s0 00

§2,581,019.50

$0.00

s0.00

90.00

$0.00

§1,060,880.15

$0.00

$0.00

§0.00

9o.oo

$3,641 899.65

$0_00

$0.00

l0 00

10.00

$1,764,614.56

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1 757,492.74

90.00

$0.00

00.00

E0.00

§1,877,285.09

§0.00

§0.00

ú0 00

s0 00

§0.00

J225,051.72

$1A9 421 42

l0 00

E0 00

s0.00

$0 00

$19 770.30

s0 00

§0 00

$15,900.00

t0.00

lo oo

s0.00

10.00

¡0.00

s0 00

s0 00

$0 00

§0 00

¡3,13¿t,00o.00

s575,000.00

$10,000.00

t0 00

§2,274 000.00

$0 00

$256 000.00

s0 00

$0 00

$19,000.00

$o.oo

$0 00

$0 00

s0 00

¡0.00

§0 00

$0.00

$o.oo

s0.00

¡1,904,127.36

s611,467.99

$10.000.00

s0.00

$1 227 355.37

$o.oo

§36 304.00

$0.00

$0.00

$'ts,000.00

¡0,00

$0.00

s0.00

$0.00

10 00

$0.00

s0.00

$o.oo

$0.00

1225,091.f2

s189 421.42

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$19,770 30

$0.00

$0.00

s15,900.00

¡0.00

s0.00

$0.00

60.00

t0.00

$0.00

t0 00

$0.00

$o.oo

¡1,679,035.64

$422,046.57

$10,000.00

$0 00

§1 ,227 ,355 37

$0.00

$16,533 70

§0 00

§0 00

$3,100 00

¡0.00

$0.00

$0 o0

$0.00

§0.00

§0 00

$0.00

$o 00

$0.00

§0 00

§0 00

$0 00

$0 00

t0 00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

§0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0 00

$0 00

$0 00

¡0.00

to.0o

$0.00

$0 00

$0 00

§0.00

¡0.00

$0 00

s0.00

$0.00

§0.00

¡0.00

s0 00

s0 00

s0 00

§0.00

§0.00

$0 00

s0 00

$0 00

§0.00

1gljul-12024

0'l:53 p. m

Concepto

3=(l+2) 4

$0.00

$0.00
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PALACIO

recna v 
I

horá de lmpresrón I

191)ul12024
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\
DtREcroRA GENERAL DEL DtF GóMEZ pALActo. oco

Egresos

PagadoAprobado
Ampliac¡ones /
(Reduccioñes) Mod¡ficado Oevengado

4

Concepto

1 2 3=f1+2)

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PUBLICA

tNfEREsEs DE LA DEUDA PúBLcA
coMIsIoNEs DE LA DEUoA PÚBLICA

GASToS DE LA DEUDA PÚaLIcA

Coslos por coberlura

APOYOS FINANCIEROS

AOEUOOS OE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS)

$0.00

s0.00

s0 00

t0 00

$0 00

$0 00

s0 00

$0.00

10.00

10.00

t0.00

t0 00

i0.00

i0.00

t0.00
$0.00

¡0.00
t0.00

§0.00

$0.00

s0.00

$0 00

$o 00

s0 00

$0 00

60 00

$0 00

$0 00

§0.00

$0.00

s0.00

i0 00

¡0 00

¡0 00

l0 00

¡5r,000,000.00 ¡0.00 ¡5r,000,000.00 t11 ,332,f f 4.7a ¡11,325.652.96Total del Gasto

Subejercicio

6=(3-4)
$0 00

$0.00

t0.00
§0 00

§0 00

$0 00

00 00

519,661 ,225.22


